



Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office: PSEB HEAD OFFICE, THE MALL, PATIALA-147001 (PUNJAB)

Recruitment of various posts against CRA 293/19 & 294/19

Public Notice

In continuation to detailed advertisement of CRA 293/19 & 294/19 dated 05.09.19 regarding recruitment of various posts, prospective candidates are hereby informed that online examination for the posts of Lower Division Clerk, Steno-typist against CRA 293/19 and Electrician Grade-II against CRA 294/19 will be bilingual (English/Punjabi). Thus, during online examination, option will be available for applicants to choose language (English/Punjabi) in which they want to give online examination. Further, for rest of the posts against CRA 293/19 & 294/19 online examination will be available in English language only.

Rest of the terms and conditions of these CRAs shall remain same. Further, candidates are advised to keep visiting PSPCL website www.pspcl.in for further updates.

Date: 04.11.19


4/11/19
Chief Engineer/HRD,
PSPCL, Patiala

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ: ਪੀਐਸਈਬੀ, ਹੈਡ ਆਫ਼ਿਸ, ਦ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ- 147001, ਪੰਜਾਬ


ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਤੇ 294/19 ਅਧੀਨ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ. ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਤੇ 294/19 ਮਿਤੀ 05.09.2019 ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਸੰਭਾਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਧੀਨ ਹੇਠਲੀ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਕਲਰਕ, ਸਟੈਨੋ-ਟਾਈਪਿਸਟ ਅਤੇ ਸੀਆਰਏ 294/19 ਅਧੀਨ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸ਼ੀਅਨ ਗ੍ਰੇਡ-II ਦੀ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੋਭਾਸ਼ੀ (ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ/ਪੰਜਾਬੀ) ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੌਰਾਨ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਲਈ ਭਾਸ਼ਾ (ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ/ਪੰਜਾਬੀ) ਚੁਣ ਦੀ ਆਪਸ਼ਨ ਉਪਲਬਧ ਹੋਵੇਗੀ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਉਹ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੇਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਤੇ 294/19 ਅਧੀਨ ਬਾਕੀ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਵਲ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਭਾਸ਼ਾ ਵਿੱਚ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ।

ਇਨ੍ਹਾਂ ਸੀਆਰਏਜ਼ ਦੀਆਂ ਬਾਕੀ ਸਰਤਾਂ ਇੰਨੇ ਬਿੰਨ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। ਭਰਤੀ ਸੰਬੰਧੀ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅਪਡੇਟ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.pspcl.in) ਚੈਕ ਕਰਦੇ ਰਹਿਣ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਮਿਤੀ: 04.11.19


4/11/19
ਮੁੱਖ ਇੰਜਨੀਅਰ/ਅਚ.ਆਰ.ਡੀ.,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।